
 
 
 
 

Municipalidad de San Fernando del Valle de Catamarca
2024

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: : Circular Ref. Concurso interno cerrado de oposición y antecedentes para 
la cobertura de cargos - Secretaría de Hacienda.-
 
 
A: Giselle Del Valle Monjes (SH),
 
Con Copia A: Luciano Benjamín Boggio (SH), Mariano German Toledo (DGR#SH), 
Carlos Atilio Hugo Jalil Belmont (DGR#SH),
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

CIRCULAR

Por DECTO-2024-1450-E-MUNICAT-INT se establece el llamado a concurso interno 
cerrado de oposición y antecedentes para la cobertura de cargos correspondientes a la 
estructura orgánica funcional de la Dirección General de Rentas, Dirección de 
Recaudación y Dirección de Fiscalización, pertenecientes a la Secretaría de Hacienda. 
Habiéndose conformado la junta examinadora para el mencionado concurso, se procede 
a informar: "RESOLUCIÓN JUNTA EXAMINADORA DECTO. 1450/2024 N° 
01" de fecha 27/11/2024. que en su Art° 1 RESUELVE: APROBAR a los fines de su 



participación en las etapas e evaluación, la nómina definitiva de aspirantes inscriptos 
para la cobertura de los cargos llamados a concursar por DECTO N° 1450/2024 y de 
acuerdo a lo informado en CIRCU-2024-4-E-MUNICAT-DGRH#SGC. 

Art. 2: ESTABLECER la fecha de realización de examen escrito de evaluación de 
competencias técnicas y laborales: 

FECHA HORARIO LUGAR

11/12/2024 10:00 hs.
Aula N° 5 del Nodo Tecnológico

(Av. Güemes y Av. Virgen del Valle)

 

Art. 3: ESTABLECER la fecha de realización de evaluación mediante entrevista 
personal: 

 

FECHA HORARIO LUGAR

16/12/2024 10:00 hs.
Sala de reuniones de la Dirección Gral. de Rentas

(Av. Güemes N° 650

 

Art. 4: ACLARAR a los inscriptos habilitados que deberán presentarse en los lugares 
mencionados en los artículos precedentes con una antelación no menor de 15 
(QUINCE) MINUTOS de la hora de inicio establecida, munidos de su documento 
nacional de identidad, el incumplimiento de estos requisitos dará lugar a su exclusión 
inmediata del concurso.

Art. 5: INVITAR a participar de ambas instancias de evaluación en calidad de veedores 
a representantes del Sindicato de Obreros y Empleados Municipales, Colegios 
Profesionales y de la Agencia de Recaudación de Catamarca - ARCAT..

En consecuencia a lo antes mencionado, NOTIFICAR y PUBLICAR según 
corresponda.- 

 



Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Miércoles 27 de Noviembre de 2024
	numero_documento: CIRCU-2024-5-E-MUNICAT-DGRH#SGC
	localidad: SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, CATAMARCA
		2024-11-27T20:24:46-0300


	usuario_0: Sergio Rodolfo Gallo
	cargo_0: Director General
	reparticion_0: Dirección General de Recursos Humanos
Secretaría de Gobierno y Coordinación
		2024-11-27T20:24:47-0300




